8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1771450288 ot 18.02.2026

Bniopo npamoyronbHoe 16*12,2*2,5 cMm (noaHoc) amanupoB. SUNNEX

ATpuGYTbI yHMBEpCasbHble
ApTUKYN NpoU3BOAMTENS
dopma

Cepus

MaTtepuan

Ha3HaueHve

Molika B n/m

CtpaHa

BebicoTa, MM

Obbem, mMn

OnunHa, MM

Kon-so B yn., Wt
WnpuHa, MM

LleHa: 837 p.

CERT9127-UK1

MpsmMoyronbHas

Blue Rim Steel

MeTtann, dmanb

s nofaun
na

Kutan

180

250

170

1

126

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/blyudo-pryamougolnoe-1612225-sm-podnos-emalirov-sunnex

